DESSIN DZTAILLE DES PIECES

BERNARD LOISIR
12.5 C.V. TRACTEUR

NO. DE MODEL BL12536T(BL12536TA)
954 21 H0-22

171056 01.19.00 SV
IMPRIME AUX E.-U



PIECES DE R=CHANGE
TRACTEUR - NO. OE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
ELECTRIQUE
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE NMICDELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22

ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 73640400 Ecrou a taquets H 1/4-20

2 4560J Ensemble du cable

3 144924 Batterie

4 69180 Ecrou frein n°10-24 UNC

5 108236X Support de linterrupteur

6 109553X Interrupteur de verrouillage (4 borne)
7 146374 Guide del actioneur

8 17021008 Vis taraudeuse H n°10-24 x 1/2
9 140401 Clé moulée

10 141226 Couvercle pour la clé de contact
11 140400 Ecrou d'allumage

12 163088 Contacteur d'allumage

15 121305X Interrupteur du plongeur

17 166180 Fusible

18 128353 Ensemble du cable

19 170206 Harnais de cables d'allumage

20 73350400 Contre-écrou 1/4-20

21 10090400 Rondelle de blocage 1/4

22 71110408 Boulon H 1/4-20 UNC x 1/2

24 131563 Protége-borne

25 145673 Solénoide

26 74760412 Boulon H 1/4-20 UNC x 3/4

30 73510400 Ecrou a taquets H 1/4-20 UNC

36 11150400 Rondelle frein 1/4

39 141735 Support de linterrupteur d'embrayage
55 17490508 Vis 5/16-18 x 1/2

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MIODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 (0-22
CAPOT

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
) 124857 A nessitl ae vatun 10 123683 X Support d'appui du capot
2 73510400 Ecrou a taquets H 1/4-20 11 132918X421 Capot
3 19091416 Rondelle, 9/32 x 7/8 x 16 Ja. 12 140113X600 Lentille
4 74780412 Boulon H 1/4-20 x 3/4 Cat. 5 13 140107X418 Calandra
NPIPEIURPN NVEUTIN S0 iciolg micng G ia aouilhe
1648583 Vis #15-1€ x 34 A . ‘
oo = o , s e e REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sorni
7 ECrod a 1'ein avec inse 114-2( INU .
7380040C Eefodatrein avecinsert 14-20 UN données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
AILE / CHASSIS

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 156417 Bac de la batterie rondelle 3/16

2 19132012 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja. 12 145190 Ensemble de chéssis

3 17492672 \"s H 2 tete rondelle a filets laminage 15 73A40400 Binace 1/4-20 LUINC
38-16 % 34 16 141726 Interrupteur d'actuateur

4 124181X Ressort de compression du siége 17 140782 Barre d'attelage

5 127115X421 Plaquette de batterie 18 126470X Pince isolée

7 124144Y Tamnnan da ranncaoniod 10 1ANARRY AN Al m mm o~ mom ot
esse 2ugrondls) 33 17150516 VIsH 5/16-18 x 1

i0 138788 ~annsau de verrouiliage du 34 170165 Boulon a épaulement
changement de vitesse

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

11 124346X Ecrou autotaraude a téte de .
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
SIEGE

20 @\
. T I
19— | 14 AN ' 11

/@ '\

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 72050412 Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/4 14 10040800 Rondelle-frein a ressort en forme ’hélice
: 127426X Qizge 12

- 155925 Bac du siegs 15 19171912 Rondelle 17/32 x 13/16 x 12 Ja.

4 73800500 Ecrou frein a insert 5/16-18 16 127018X Boulon a épaulement

5 153236 Boulon a épaulement 5/16-18 UNC 17 121246X Support de fixation d'interrupteur

o 1450Ne Diman inald- P T (VRN - . ;

i 18133210 Ronaells 13/82 x 2 x 10 Ja. 21 134300 Entretoise fandue vg“ré'r‘{dé

T2 73800600 M arondslie 3/86-16 .28 d.i. x .96

i3 74780814 Boulon H 1/2- 13 x7/8 Cat. 5 REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
TABLEAU DE BGCRD

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 1415283 Bouchon du réservoir d'essence 13 126450X Pince pour le régiage de hauteur
> 138333 £ne o2siabiesy g2 porg et rezersair 14 126115X Bouton de l'arrdtoir 2= hauteur
; 123487X Collier de tuyau 15 122023X Plaque de réglage de hauteur
4 8544R Conduite d'essence 16 124346X Ecrou auto-filetage 3/16-18
5 8548R Conduite d'essence 17 72110404 Boulon de chariot 1/4-20 x 1/2 Cat. 5
A 73640400 Frran 4 tanmatg 1/4.20 10 121745 Qiimmnrt An Veamemembd o Al boit
74760428 Souion = o3/4-x 20 x 1-3/4 20 17060408 Vis taraudeuse 1/4-20 % 1/2
O 19091413 CZX 1118 X 16 Ja. 21 134014 Bouchon
11 121249x 25 17720410 Vis H 1/4-20 x 5/8
12 3720R REMARQUE: T imensi
: Toutes les dimensions de composants sont

donnees en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE 2ECHANGE

TRACTEUR - NC. DE MCDELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22

VOLANT DE DIRECTION

>N -

NO.
DE
PIECE

140175
10040600
19133812
139768

155102
147381

124210X
123438X

DESCRIPTION

Insert au volant de direction
Rondelle frein

Rondelle 13/32 x 2-3/8 x 12 Ja.

V/alant da dirartian

Douiile de direcuon

a
Pince d
Douille inférieure de direction

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION

11 12000045 Bague de fermeture
12 19211616 Rondelle 21/32 x 1 x 16 Ja.

13 100711L Adaptateur du volant de direction
14 ACnTANVAAA JA N SR T | '
17 74780616 Boulon H 3/8-16unc x 1

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
SECTEUR DENTE / SUPPORT DE L'ESSIEU

NG —.
~ \\[}r - ,\’ \‘_3\
) ~

N
~
N

L

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
i 132566 Larre directrice 10 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
2 74780828 Boulon H 1/2-13 x 1-3/4 11 19131316 Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
3 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18 12 126847X Douille
4 73680600 Fcrou auto-sarrant 3/8-16 13 747RN51D RAvlan H S/4[.40 v 24
7 5U3080U H) 15,7090 Support de l'essieu anterieur
3 126472X

235680806 REMARQUE: Toutss les dimensions de composanis son:

donnees en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE 2ECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
ESSIEU AVANT

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE  DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

: 121232X Criapeau ae broche 11 126847X Douille

2 12000029 Bague en ressort 12 130465 Barre d'accouplement

3 121748X Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja. 13 161827 Ensemble de broche C.G.

4 3366R Doulille 14 7401105A Railan H &/ .44 v 2 . 4/
1G0T Ll S uS Lis o ¥, STetelel IV Qraisseur
127748X053 nqvjle 22732 X 1-1/4 X 16 Ja. 18 192720186 Hondelie 27/32 x 1-1/4 x 16 KJa
76020412 Goupilie fendus 1/8 x 3/4 - . .

5 %91 2 31\6 };—\long‘elﬂe 1330 x 13/16 x 16 Ja. REMARQUE: Toutes les dimensions de composanis sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
FREIN / ENSEMELE DE LEVAGE L'ARRIERE DE LA TONDEUSE

JO. NoO. NO.  NO.
DE DE DE  DE
REF. PIECE BDESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 71673 Chapeau du frein de stationnement 7 12000034 Bague en ressort
2 123436X Tige du frein de stationnement 18 151332 Ressort de la tige de frein
3 123437X Support du frein de stationnement 19 73350600 Contre-écrou 3/8-16 UNC
4 8156H Couverture de la pédale 20 73800600 Ecrou frein H avec insert 3/8-16 UNC
5 122504X Support de l'embrayage de pédale 21 131460 Tige postérieure du frein

C.G. 22 144585 Tourillon de levage
8 76020312 Goupifle fendus 232 x 374 24 1813201z Roncelie 13/32 v 1-1.4 y 12 s
- 19131010 nohideiie 15,52 x 58 x 16 Ja. 25  4921H Ressort de retenue
3 17490508 Vis H filets laminage 5/16-18 x 1/2 26 73930600 Ecrou frein central 3/8-16 UNC
9 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4 27 127369 Raccord fileté
10 19131316 Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja. 28 140778 Frecamble da lovmas womaz
‘ SU 133570500 Ecrou a taquets 5/16-18 UNGC

3 128364X Tize d'embravags Cx S146R Ressort de retenue

14 121978X Support de farbre de levage 34 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16
1 33332 Ensemble de bras de pivot du frein . . . .
12 19251816 Rondelle 25/3 1_1/8 X 16 Ja. REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE FECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
MOTEUR /COMMA}DE DES GAZ

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 17720410 Vis H 1/4-20 x 5/8 T 13 101326L Deéflecteur de silencieux
2 132752 Commande des gaz 14 17030808 Vis
T aeaaiaa Voteur Tecumsen, OHV130 15 137180 Jeu de pars-stincelles Hacultztify
- 123528X Boulon H a téte 5/16-18 x 3/4 17 17490624 Vis H a téte rondelle a filets laminage
) 10040500 Rondelle frein a ressort en forme 3/8-16 x 1-1/2
d'helice 5116 39 128861 Ecrou a collet 1/4-20

6 165291 Garniture d'échappement 41 7RaNN=NN Frramn fraim 1y 5740 40

Hele T T ) Sliz iLiZUA Joiiises 2 podeEs =, == 1 pouce = 24,5 mmi.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE 2ECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22

ENTRAINEMENT

NO. NoO.
DE DE
REF. PIECE

1 73680500
2 74760512
3 141342

: 138C29
5 10040700

6 71170744
72140612
0 123396X

11 150926
12 123674X

DESCRIPTION

Ecrou auto-serrant 5/16-18

Boulon H 5/16-18 UNC x 3/4
Guide-courroie d'entrainement de la
tonasuse C O

Foulie du moteur

Rondelle frein a ressort en forme
d'hélice 7.16

Boulon H 7/16-20 x 2-3/4 Cat. 5

Bculon de chzriot

2/8-16 UNC x 1-1.2
Guide-courroie d'entrainement du
galet-tendeur

Bras d'embrayage moteur
Galet-tendeur plat

N
w

24
25

NO.
DE
PIECE

19131316
73930600

73680800
126477 X

73510500
139919

4AnQ4a
1403186

17720408
150935

DESCRIPTION

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 ja.
Ecrou frein 3/8-16 UNC

Ecrou auto-serrant 3/8-16
Pince isolée

Entretoise de retenue

Ressort de traction

Ecrou a taquets 5/16-18 UNC
Guide-courroie d'entrainement

vlidools

Guide-courroiz d'entrainement d= @
tondeuse C.G.

Vis 1/4-20 x 1/2

Douille de nylon

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RZCHANGE
TRACTEUR - NC. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
TRANSMISSION

NO. NO. NO. NO.
nNE DE DE DE
.F. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 123385X Poulie 19 10040400 Rondelle frein 1/4

2 12000028 Bague de fermeture 20 19091210 Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.

K Transmission (Voylez la transmission) 21 126292X Bras de changement de vitesse
Peerless 205-544C 22 105701X Rondelle de la plaque de changement

4 2228M Clavette disque #9 de vitesse

5 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18 23 106933X Bouton

6 72140506 Boulon de chariot 24 128215 Tige de changement de vitesse
5"16-13 UNC x 24 25 7602041¢ Goupille fendue 1/8 x 1

v 123378x S&nds ae 1orsion 26 73810500 Ecrou H 5/16 - 24 UNF

8 17060512 Vis 5/16-18 x 3/4 28 146682 Raccord de rallonge

9 128085 Ressort du frein 29 128084 Support de poignée de changement de

10 121749X053 Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja. vitesse C.D.

11 12358?Y VIS b 24 12T7TNAZTVNAND T mbvmpmtm n 0o 0 L

38 74490540 Boulon H 5/16-18
1268282X
S 7'5,5254% REMARQUE: Toutes i2s dimensions de composants sornt

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
LEVIER DE LEVACE DE LA TONDEUSE

, / RN
24 / P
~ 23 )
26 20
NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 126470X Pince isolée 17 127359 Raccord de levage antérieur
2 122018X Support d'embrayage de la tondeuse 18 142028 Tourillon fileté 3/8-16
3 71110408 Boulon H 1/4-20 UNC x 1/2 Cat. 5 19 73680400 Ecrou auto-serrant1/4-20
4 73680600 Sorou auto-s=rant 3'8-16 20 74760644 Boulon H 3/8-168 UNC x 2-2/4
) 145187 Ens. au\leyler d embrayage 23 76020416 Goupille fendue 1/8 x 1
6 106451X Boulon a épaulement 24 19171612 Rondelle 17/32 x 1 x 12 Ja.
7 135371 Ens. de bras d'embrayage de la tondeuse 25 121933X Tube d'entretoise
8 74760636 Boulon H 3/8-16 UNC x 2-1/4 26 141470 Tine Ae lovans Aa In tanriae -
3 19101010 D uSIE 10 98 A 971D X 10 v, 29 131655 Tringlerie d'smbrayage de ia 10ndause
12 18186_31 _P_wse Qe poignee 30 73350800 Contre écrou H 3/8 - 16
13 138352 =ne. ds poignse de lsvags 31 19132012 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.
14 123496X Ressort de compression 43 73900600 Ecrou frein 3/8-16 Unc
16 4921H Ressort de retenue REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NC. DE MODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
CARTER DE TONECZUSE




PIECES D= RECHANGE
TRACTEUR - §). DE NViODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 954 21 00-22
CARTER DE TO:DEUSE

NO. NoO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 140064 Ressort d'embrayage
165723 Entretoise de retenue
3 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16
4 130840 Ensemble du frein
5 131251 Guide-courroie du galet-tendeur
6 121316X Galet-tendeur plat
7 72110616 Boulon de chariot 3/8-16 x 2 Cat. 5
8 19131410 Rondelle 13/32 x 7/8 x 10 Ja.
9 127744 Ensemble de bras du galet-tendeur de la tondeuse
10 72140610 Boulon de chariot 3/8-16 x 1-1/4
11 130841 Tige du frein
12 127356 Support de levage postérieur C.D.
13 72140506 Boulon de chariot 5/16-18 UNC x 3/4
14 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18
15 127357 Support de levage postérieur C.G.
16 153298 Guide C.D.
17 128508 Stabilisateur du raccord de la tondeuse
18 128511 Goupille d'entrainement
19 127380 Support de stabilisateur du raccord
20 138496 Lame
21 140296 Rondelle durcie
22 10030600 Rondelle frein 3/8
23 850857 Boulon 3/8-24 x 1-1/4 cat. 8
24 140329 Déflecteur
25 157722 Vis
27 156600 Carter de la tondeuse
28 153531 Poulie du mandrin
29 137266 Ecrou frein a collet 9/16
30 136631 Support du déflecteur
31 17490508 Vis H a téte rondelle a filets laminage 5/16-18 x 1/2
32 122051X Bras de support du galet-tendeur
33 131560X428 Déflecteur de décharge
36 121980X Tige de charniére
37 123713X Ressort de torsion du déflecteur
38 105304X Chapeau
39 19111016 Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
40 110452X Ecrou poussoir
41 131264 Courroie trapézoidale
42 19171616 Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
43 163552 Attache en épingle & cheveux
44 140608 Guide C.G.
45 110485X Palier
46 128774 Carter du mandrin évents
47 129895 Palier
48 137645 Arbre du mandrin
49 133943 Rondelle durcie (y compris les no. de réf., 47)
62 153390 Rondslle en feutre
- 130784 Ensemble du mandrin ly compns les nos. de réf, 24.
23, 26, 29 et 45-48)
— 156866 Ensemble du carter de tondeuse complet
REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces F 11 4 maan Al -

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECFANGE

TRACTEUR - NO. DE M

DECALCOMANIES

NO.
REE.

StoONOOIRLN
(@)

-
(o))

NO.
DE
PIECE

171094
171092
171093
163855
159736
162598
166708

A Ann

1454858
145494
166285

21

DESCRIPTION

Décalcomanie
Décalcomanie
Décalcomanie
Décalcomanie
Décalcomanie
Décalcomanie
Décalcomanie
Decaicomanie
propriétaire
Décalcomanie
doigt
Décalcomanie

ROUES ET PNEUS

1/@

ODELE BL12536T (BL12536TA), NO. DE PRODUIT 854 21 00-22

10

du chéssis

du capot C.G.

du capot C.D.

du moteur

du silencieux

de la barre d'attelage
de l'aile

lizez ie manuei du

avec le symbole du

du volant de direction

3
22

6
NO. NoO.
DE DE
REF. PIECE
18 145005
20 159739
21 136830
22 126187
23 145437
-- 138311
-- 157065
Les accessoires dispo
-- C36
-- MK360
NO. NO
DE DE
REF. PIECE
1 59192
2 65139
3 278H
4 137422
5 1IT257Xazt
6 140325X421
7 104757X
8 9040H
9 121748X053
-- 144334

REMARQUE: Toutes
Inées en pouces E.

DESCRIPTION

Décalcomanie de danger/poison de la
batterie
Décalcomanie du frein embrayage
Décalcomanie de schema de courroie
trapézoidale
Décalcomanie de conformité
Décalcomanie de Standard Européan
CE
Décalcomanie de réglage de hauteur
Manuel d'utilisation
nible pas inclus avec votre tracteur;
Ramasse-herb arriere
Jeu de la broyeuse

DESCRIPTION

Capuchon de valve

Tubulure de valve

Graisseur (roues avants seulement)
Pneiy avant

TRTE e air airiere mon fouen
EnSembie ae jante avant

Ensemble de jante arrigre
Capuchon d'essiey

Palier a bride

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Joint d'étanchéité de pneu (tube de
-30L [10 0z.))

les dimensions de Ccomposants sont
U.-1 pouce = 254 mm

TV (



